
 

                                                                             
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Anna Rita Sidoti” 
Via Calvario – 98063 Gioiosa Marea (ME)  

Tel. 0941301121 – Fax 0941302711 
Cod. Fiscale 94007260832 – Cod. Mecc. MEIC84400T –  

E-mail meic84400t@istruzione.it Posta certificata: meic84400t@pec.istruzione.it  Sito web: www.icgioiosa.edu.it  

 

All’albo 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria definitiva per la selezione di n. 2 Docenti di Lingua 

Straniera per la costituzione del Gruppo di lavoro per il multilinguismo (Intervento B) 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E 

RICERCA - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 

alle Università - Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento 

delle competenze STEM e multilinguistiche - (D.M. 65/2023) 

 

COD. PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-28705                                  CUP: J74D23001530006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il regolamento (UE) 2018/1046 del 18 luglio 2018, che stabilisce le regole finanziarie 

applicabili al bilancio generale dell’Unione, che modifica i regolamenti (UE) n. 1296/2013, n. 

1301/2013, n. 1303/2013, n. 1304/2013, n. 1309/2013, n. 1316/2013, n. 223/2014, n. 283/2014 

e la decisione n. 541/2014/UE e abroga il regolamento (UE, Euratom) n. 966/2012; 

VISTO il regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il dispositivo per la ripresa e 

la resilienza; 

VISTO il regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno  2021; 

VISTO il regolamento delegato (UE) 2021/2105 della Commissione del 28 settembre 2021, che integra 

il regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il 

dispositivo per la ripresa e la resilienza, definendo una metodologia per la rendicontazione della 

spesa sociale; 

VISTO il regolamento delegato (UE) 2021/2106 della Commissione del 28 settembre 2021 che integra 

il regolamento (UE)2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il 

dispositivo per la ripresa e la resilienza, stabilendo gli indicatori comuni e gli elementi 

dettagliati del quadro di valutazione della ripresa e della resilienza; 

mailto:meic84400t@istruzione.it
mailto:meic84400t@pec.istruzione.it
http://www.icgioiosa.edu.it/




VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata 

con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato 

generale del Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 – 

Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università – Investimento 1.3 “Piano per le infrastrutture per lo sport nelle 

scuole”; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 12 aprile 2023, n. 65 di riparto delle risorse alle istituzioni 

scolastiche in attuazione della linea di Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” 

nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 

dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di 

ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

VISTO l’Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di 

investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – 

Componente 1 – del PNRR; 

VISTO le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del 

merito prot. n. 132935 del 11-11- 2023; 

VISTA la delibera n.8 del C.I. dell’11-12-2023 prot. 9722; 

VISTO l’atto di concessione prot. n. 1742 del 06/01/2024 che costituisce formale autorizzazione 

all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa 

VISTO il decreto dirigenziale di avvio delle procedure di selezione di n. 2 docenti per la costituzione 

del gruppo di lavoro per il multilinguismo (Intervento B) prot. n. 2758 del 17/04/2024; 

VISTO l’Avviso di procedura di selezione del personale per il gruppo di lavoro per il multilinguismo 

(Intervento B) prot. n. 2760 del 17/04/2024; 

VISTO il verbale della Commissione prot. n. 3274 del 07/05/2024; 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 3319 del 08/05/2024; 

PRESO ATTO che nessun reclamo è pervenuto nei tempi previsti 

 

DECRETA 

in data odierna la pubblicazione all’Albo sul sito Web della Scuola (www.icgioiosa.edu.it) della 

graduatoria definitiva per la selezione di n. 2 Docenti di lingua straniera per la costituzione del gruppo 

di lavoro per il multilinguismo (Intervento B). 

 

Si allega graduatoria. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.Leon Zingales 

Documento firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 

 

 

http://www.icgioiosa.edu.it/


 

GRADUATORIA DEFINITIVA DOCENTI per la costituzione del gruppo di lavoro per il 

multilinguismo (Intervento B) 

N. Ordine Cognome e Nome Punteggio 

1 Giallombardo Concetta 21 

2 Maniaci Carmela 13 

 


		2024-05-14T09:35:03+0200
	ZNGLNE77C22F206R




